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RADĐKAL - ĐstanbulĐstanbulĐstanbulĐstanbul ( ( ( (http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber/http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber/http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber/http://www.radikal.com.tr/istanbul_haber/)))) Bölge Đdare Mahkemesi, Đstanbul 2. Đdare

Mahkemesinin, "Tarihi Yarımada Kentsel Tarihi, Kentsel Arkeolojik, 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı 1/1000 Ölçekli

Koruma Amaçlı Uygulama Đmar Planı"na ilişkin verdiği yürütmeyi durdurma kararına karşı yapılan itirazı kabul etti.

FATĐH BELEDĐYESĐ AÇIKLADI

Fatih Belediyesi'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, Đstanbul Bölge Đdare Mahkemesi, davalı KültürKültürKültürKültür ( ( ( (/index/kultur/index/kultur/index/kultur/index/kultur))))

ve Turizm Bakanlığı, Đstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Fatih Belediyesinin, Đstanbul 2. Đdare Mahkemesinin verdiği

yürütmenin durdurulması kararına karşı yaptığı itirazı değerlendirdi.

Dava kapsamında 2 şehir plancısı ile 1 mimarın yer aldığı bilirkişi heyetinin, uzmanlık alanları itibarıyla yeterli

olmadığı, ulaşım uzmanı şehir plancısı, haritacı, sanatsanatsanatsanat ( ( ( (http://www.radikal.com.tr/kulturhttp://www.radikal.com.tr/kulturhttp://www.radikal.com.tr/kulturhttp://www.radikal.com.tr/kultur)))) tarihçisi ve restorasyon

uzmanı mimar bilirkişilerinin de katılımıyla yeni bir bilirkişi heyeti oluşturulması gerektiği kanaatine varan mahkeme,

oluşturulacak yeni heyetle keşif ve bilirkişi incelemesi yapıldıktan sonra düzenlenecek rapor doğrultusunda,

yürütmenin durdurulması hakkında yeni bir karar vermek üzere davalı idarelerin itirazını kabul etti.

Plana göre Sirkeci'den Yenikapı'ya kadar trafik yer altına alınacaktı.

Radikal.com.tr (http://www.radikal.com.tr/) > Çevre(/cevre/) > Tarihi Yarımada için yeni karar

Tarihi Yarımada için yeni karar
24/08/2015 16:23 A  A

Đstanbul'da tarihi yarımada ve

sahilyolunu değiştirecek olan imar

planını iptal eden karara yapılan

itiraz kabul edildi. Đmar planı

Yedikule Bostanları ve Kumkapı'ya

kadar pek çok alanın daha fazla

imara açılmasına izin veriyordu. Öte

yandan sahil yolu trafiğinin

Sirkeci'den Yenikapı'ya kadar yer

altına alınması da planlanıyordu.
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Bölge Đdare Mahkemesi, Đstanbul 2. Đdare Mahkemesince verilen kararın kaldırılmasına hükmederken, 7 günlük yasal

süreyi aştığı gerekçesiyle davacı tarafın itirazını da reddetti. Yürütmenin durdurulması istemi hakkında yeniden karar

verilmek üzere oy birliğiyle dosyanın ilgili idare mahkemesine gönderilmesine karar verildi.

Đmar planına göre Yedikule'den Sirkeci'ye kadar trafik yer altına alınacak ve yürüyüş parkuru yapılacaktı.

Ayda 3000TL Ek Maaş
Yatırımlarınızı piyasa uzmanları

eşliğinde internetten yapın ayda
3000TL EK MAAŞ kazanın

HEMEN BAŞLA

Nike Run Đstanbul 2015
Yakan Đçin Yarış, Şimdi Rövanş

Zamanı!

Şimdi Kayıt Ol

Aşkın Matematiği Çözüldü!
Bilimsel Đdeal Çift Metoduyla Gerçek

Aşkı Bulun

Hesabınızı Oluşturun

Ayda 3000TL Ek Maaş Nike Run Đstanbul 2015 Aşkın Matematiği Çözüldü!

Buraya reklam verin.
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/turkiye/15927
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Đnternet baskısında yer alan tüm metin, resim ve benzeri içeriğin hakları Hürriyet

Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş'ye aittir. Hiçbir şekilde basılı ya da elektronik bir ortamda

(CD, Internet vs.) kaynak gösterilse bile izin alınmadan kullanılamaz.
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Türkiye (http://www.radikal.com.tr

/turkiye)

Murat Karayılan özür diledi! (http://www.radikal.com.tr

Đnterpol'den savcılar için kırmızı bülten yok: FETÖ diye

THK Başkanı serbest! (http://www.radikal.com.tr

Ekonomi (http://www.radikal.com.tr

/ekonomi)

65 yaş üstüne bedava otobüs krizi

Markan kadar konuş (http://www.radikal.com.tr

Çinliler nasıl yapıyor, Türkler neden yapamıyor?

Spor (http://www.radikal.com.tr/spor)

Arda Turan: Bu beceriksizlik!

Mehmet Demirkol'dan Fatih Terim'e ağır eleştiri!

Fatih Terim: Şansımız sürüyor!

Dünya (http://www.radikal.com.tr/dunya)

Azerbaycan'da 5.8 büyüklüğünde deprem

Aylan, Đsveçli bakanı ağlattı (http://www.radikal.com.tr

David Cameron: Türkiye sahilindeki o görüntüden çok

Kültür (http://www.radikal.com.tr/kultur)

Emek Sineması yeni haliyle 2016'da açılacak

Zeki Demirkubuz'un filminden ilk fragman

Merak etmeyin Babylon Bomonti yetişecek!
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PanĐslamcı dış politikanın çöküşü
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: O fotoğrafı görün

"Almanya 1933'ten Türkiye 2015'e".. .

Suriye savaşını durdurun, mülteci faciası da

Hayat (http://www.radikal.com.tr/hayat

'Deniz Seki neden hâlâ hapiste'

Murat Varol ifadeye Rıdvan Dilmen'le gitti

'Hiçbir şey yaşanmasaydı Türklerin en büyü
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